
CESTOVNÍ POUZDRO

BATERIE VYDRŽÍ
AŽ 2 TÝDNY

ŠPIČKOVÉ ODSTRAŇOVÁNÍ
ZUBNÍHO PLAKU

(v porovnání s běžným manuálním zubním kartáčkem)

KARTÁČKOVÉ HLAVY
SOUČÁSTÍ BALENÍ

REŽIMY ČIŠTĚNÍ

VESTAVĚNÝ
2MINUTOVÝ ČASOVAČ

2

3

2

2

1

2

Komplexní a univerzální řešení 
pro všechny vaše potřeby 
v ústní hygieně.

CO BALENÍ
OBSAHUJE

KARTÁČKOVÁ HLAVA 
PULSONIC

Prodloužená kartáčková hlava díky 
jemné zvukové technologii vibruje 
a více než 31 000 vibrací za minutu 

pomáhá jemně odstraňovat povrchové 
zabarvení zubů.

ČASOVAČ
2minutový časovač, který každých 30 sekund 
zavibruje, takže si zuby čistíte správnou dobu.

DVA REŽIMY
2 režimy pro komfort na míru: 
pro skvělé každodenní čištění 
a jemný režim pro šetrné čištění.

DESIGN
Lehká a štíhlá rukojeť, 
šetrná k zubům a dásním.

CO BALENÍ
OBSAHUJE

A complete, versatile solution 
to all your oral health needs.  

WHAT’S 
IN THE BOX

PULSONIC
BRUSH HEAD

ORAL-B
PULSONIC

2200 SLIM ONE
TRAVELING CASE

ORAL-B
MEZI SONICKÝMI
ZUBNÍMI KARTÁČKY

SLIM 1000


